Item una crux nobilis de puro auro cum pede nobili de auro puro. prec'. CC.^{tarum} librarum de dono Walteri de Langedon episcopi. lapidibus preciosis undique ornata. In qua imago crucifixi infigitur ex parte una. et supra illam imprimitur una parva crux de ligno dominico ut creditur. Ex altera parte infiguntur diversi lapides preciosi et magni valoris. videlicet sex rubei. Quinqué saphiri. Quindecim Emeroidi * et unum fractum maior' preter minores. Sexdecim magne perle preter parvas que innumerabiles. Item una magna crux cum lapidibus de argento ornata & deaurata cum reliquijs. Item tres alie cruces † argento ornate & deaurate. Item una crux argentea

* Over here is inserted "deficit j."

† Here is inserted, "quarum una est de novo fracta ut apparet et deficit apparatus," and a foot note, "Est de novo fracta in parte & dni (?) manus dextera" (two or three more words which are illegible follow).

cum lapidibus. Item quedam crux cristallina portatilis magna et pulcra cum baculo depicto ad eandem. Item quedam parva crux lignea & deargentata cum reliquijs. Item tres alie cruces processionales argento ornate / quarum due cum reliquijs & una earum debilis valde et alia earum fracta est. Et due cruces portatiles * parve quarum una cooperta platis argenteis et alia de cupro superaurata de dono Rogeri de Meuland. Item due parve cruces argentee. Item loco crucis processionalis ornate argento est alia de Cupro. Item due cruces processionales de cupro cum baculis per dominum Stephanum de Chavaston.

Item due ymagines beate marie de ebore quarum una maior & alia minor. Item quatuor pixides de ebore ad eukaristiam quarum tres sunt argento ornate et una de cupro. quatuor berolli ad ignem capiendum quorum unus magnus de dono Rogeri le Mareschall. Item octo anuli aurei cum lapidibus preciosis. Item sex firmacula aurea de dono. Regum Henrici. & Edwardi. cum lapidibus. Item una coronula aurea et† sunt in pixide sigillata. Item quoddam philatorium cristallinum argento ornatum cum reliquijs. Due mitre bone, sed deficiunt in una. vij. lapides et. v. perles. Et de alia mitra. j. Labell. Item octo alie mitre quarum quatuor breudate et alie quatuor simplices. Unum pomum de cupro superauratum ad calefaciendum manus. Una pixis breudata cum perles [sic] pro corpore Christi de dono Walteri de Longdon episcopi. Item. xxv. lapides cristallini modici valoris. Et unus nodus argenteus. Et sunt sigillati in eadem ‡ pixide. § Concavus ponderis trium solidorum. Duo muscatoria satis apta in capsula. Item quatuor cuppe de argento quarum una deaurata cum diversis floribus sculpta et reliquæ auro distincte.|| Item unum firmaculum aumollatum & deauratum cum lapidibus pro capa chori de dono magistri Ricardi de Vernoun. Item unus berillus cupro ligatus & deauratus. (Item unum firmaculum pro capa in tribus pecijs.)¶ Item unum firmaculum de puro auro & duo anuli aurei qui fuerunt oblati ut sint positi in

Jocalia

* "et processionales," inserted.

† "omnia" inserted. ‡ Altered to "prædicta." § "et" inserted.

|| "item una pelvis argentea" inserted. ¶ Erased.

feretro sancti Cedde. per dominum thomam de Berkeleye & uxorem eius. et unum alium. sicut supranominata reposita in pixide. Et dicit modo Ricardus sacrista quod sunt in feretro sancti Ceadde, oportet a Johanne ejus præessore super hoc inquirere veritatem. (This sentence in different ink.)

Item unus calix lapidibus preciosis ornatus cum patena sua de puro auro cum duabus phiolis de puro auro. precij. iiij^{xx} librarum. de dono Walteri de Longdon episcopi. Item novem calices argenti et superaurati cum suis patenis. Et unus calix argenteus albus. Item unus bonus calix de argento superauratus ad altare beate virginis. Item unus calix cum patena de auro puro. Item unus calix parvus. ponderis. xij. s. de collatione domini Alani de Tiddeswell qui datur magistro Phillippo de Turville pro meliori deaurato ponderis. xx. s. pro cantaria sua facienda ad altare sancti thome. Item. iiij^{or} * turribilia nobilia argentea. quorum duo sunt deaurata cum suis cathenis argenteis. Item unum turribilium argenteum ad altare beate virginis. Cuius pes deficit. Item duo candelabra argentea de dono Regis. Henrici. † unum deficit unus pes. Item tres phiole de argento albo ad oleum et crisma. Item una navicula de argento ad thura cum cocliari. Item crismatorium parvum argenteum quod habet episcopus accomodatum. Item tres phiole de cupro pro oleo et crismate. Item due parve pelves de cupro. Item. iiij^{or} candelabra de cupro parvi & modici valoris de quibus deficit unus pes. Item duo turribl'a cuprea debilia et fracta. ‡ Item unus calix de dono Rogeri le Mareschall. pretij. xv. s. de quo presbiter Regis est oneratus in altari sancti Nicholai. Item unus calix de argento pro altari sancti Cedde de dono magistri Willielmi de Bosco. quondam Cancellarij. Item de dono magistri Ricardi de Vernoun unum turribilium argenteum deauratum cum cathenis deauratis.

Item una capa preciosissima cum ymaginibus decorata de dono Walteri de Langedon episcopi cum. xiiij^{dim} garniamentis videlicet quatuor de capis quatuor tunicis § duabus casulis de albo samito

* "v" inserted. † "adjuvante domino hujus (?)" inserted.

‡ "competenter correctata" inserted over erasure of "debilia et fracta."

§ "dominus episcopas habet duas earum," inserted.

auro pulverisatis. Item due frontinelle pro magno altari de eadem secta. Item due frontinelle preciosissime cum imaginibus pro magno altari. quarum una est lata & alia magna stricta. Item una frontinella ceteris strictior que adjungitur uno pallo pro magno altari. Et ista frontinella est excellenter preciosa quia est per totum margaritis nobilibus ornata cum Centum duobus botons de perlez* Et hec omnia de dono Walteri de Langedon episcopi. Item due cape pro commemoratione beate virginis nunc usitate de dono Rogeri de Meulond episcopi. Item quatuor cape chori pro pueris in festo Innocentium antique & debiles. Item una capa de panno de Turky extra & rubeo syndone intra de dono domini Johannis de Leycestria quondam Canonici.